БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  61                                                                                      от  21.08.2014 года

О включении имущества в казну сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район.
          В соответствии с решением Ишимбайского городского суда Республики Башкортостан дело № 2-360/2014 от 27.02.2014 года, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным  законом от 6 октября 2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить с состав казны сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан следующий объект недвижимого имущества.

    -гидротехническое сооружение, которое имеет местоположение: РБ,

Ишимбайский район, в 300м по направлению   северо-запад  от д. Бердышла ручей б/н
2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан внести изменения в Реестр муниципального имущества сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за  исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

сельского поселения

Петровский  сельсовет

муниципального  района

Ишимбайский район РБ ___________________О.Н.Морозова